ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от з
г. Гулькевичи

О формировании рейтинга оценки эффективности деятельности
муниципальных учреждений культуры, искусства, кинематографии и

дополнительного образования, подведомственных отделу культуры
администрации муниципального образования Гулькевичский район

за 2018 год

Рассмотрев протокол заседания комиссии по оценке эффективности
деятельности муниципальных учреждений культуры и искусства,
муниципального образования Гулькевичский район от 21 мая 2019 года № 6,
руководствуясь постановлением администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 26 августа 2013 года № 1142 «Об утверждении порядка
оценки эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры и
искусства муниципального образования Гулькевичский район»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать рейтинг оценки эффективности деятельности
муниципальных учреждений культуры, искусства, кинематографии и
дополнительного образования, подведомственных отделу культуры
администрации муниципального образования Гулькевичский район
(далее -  рейтинг) за 2018 год (прилагается).

2. Главному специалисту отдела культуры администрации
муниципального образования Гулькевичский район Н.Н. Матлашевской
ознакомить руководителей муниципальных учреждений культуры, искусства,
кинематографии и образовательных учреждений, подведомственных отделу
культуры администрации муниципального образования Гулькевичский район с
рейтингом.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела культуры

администрации муниципального
образования Еулькевичский район
от 3 /  Р'Э-

РЕЙТИНГ
оценки эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры,

искусства, кинематографии и дополнительного образования, подведомственных
отделу культуры администрации муниципального образования

Гулькевичский район за 2018 год

№
п/п

Наименование учреждения Количество
баллов

Место в
рейтинге

1 муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования Детская музыкальная школа г. Гулькевичи
муниципального образования Г улькевичский район

137,98 1

2 муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования детская школа искусств пос. Кубань
муниципального образования Г улькевичский район

127,29 2

3 муниципальное казенное учреждение культуры «Районный
организационно-методический центр» муниципального
образования Г улькевичский район

109,78 3

4 муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Историко-краеведческий музей муниципального
образования Гулькевичский район»

104,92 4

5 муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Межпоселенческая центральная районная библиотека»
муниципального образования Гулькевичский район

100,51 5.

6 муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования детская школа искусств г. Гулькевичи
муниципального образования Г улькевичский район

99,38 6

7 муниципальное автономное учреждение культуры «Центр
досуга и кино «Зодиак» муниципального образования
Г улькевичский район .

89,84 7

8 муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования Детская школа искусств пос. Венцы
муниципального образования Гулькевичский район

83,81 8

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Гулькевичский район Е.А. Бокова